uel eocirca, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem

testibus premissis ad premissa vocatis pariter et rogatis.1

Et ego Andreas de Sancto Claro, presbyter Aberdonensis diocesis, publicus apostolica

et regali auctoritatibus notarius [etc. in forma communi].

1 The instrument referred to in the above con- the said John that should succeed to his heritage ;

tract contains provisions for the marriage of Thomas and Margaret Grant, daughter of the said John

Cumming, son and heir-apparent of John Cummiug Grant, whom failing, the elder of the daughters of

of Ernside, whom failing, Alexander Cumming, the said John Grant, etc. Dated 10th May 150S.

brother of the said Thomas, or any other son of [Original Instrument at Castle Grant.]
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56. Peecept of Sasine in favour of James Dunbar of Auldcasche, in the lands

of Auldcasclie. February 1508.

Jacobus Dunbar de Cumnok, successor et heres quondam Alexandri Dunbar de Westfeild,

militis, dilectis meis Dauid Dunbar de Durris, Waltero Innes de Touchis, Johanni Dunbar

burgensi de Fores, Willelmo Baize de Blakby, Boberto Crukschank et ac eorum

alteri, coniunctim et diuisim, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem : Quia

dedi et concessi hereditarie dilecto consanguineo meo, Jacobo Dunbar de Auldcasche, omnes

et singulas terras de Auldcasche cum suis pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de Elgin :

Quequidem terre de Auldcasche cum suis pertinenciis fuerunt Jacobi Dunbar antedicti here-

ditarie ; et. quas idem Jacobus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, compulsus aut

coactus, sed sua mera pura et spontanea voluntate, in manibus meis tanquam in manibus

domini sui superioris earundem, personaliter apud Edinburgh coram fidedignis testibus

sursum reddidit, ac per fustem et baculum pureque simpliciter resignauit, prout in carta

mea dicto Jacobo desuper confecta plenius continetur : Vobis, igitur, et vestrum cuilibet,

coniunctim et diuisim, precipio et mando, quatenus visis presentibus indilate sasinam, statum

et possessionem hereditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Auldcasche

cum suis pertinenciis prefato Jacobo Dunbar, vel suo certo actornato, latori presencium,

secundum tenorem dicte carte mee quant inde habet, iuste deliberetis et haberi faciatis sine

dilacione : Et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum, vobis et vestrum cuilibet,

coniunctim et diuisim, meam plenariam liberam et irreuocabilem potestatem committo per